
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
č. smlouvy TSK: 6/22/3200/007 – DDH Praha 6

uzavřená podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Objednatel:
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.
se sídlem: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 – Holešovice
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchod Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
Bankov
Č. účtu:
Zastoupená:

Při podpisu tohoto typu smlouvy je oprávněn zastupovat ob s Maticí
odpovědnosti na základě pověření uděleného představenstvem , vedoucí
oddělení dopravních analýz a DI koordinace..

Osoba chnických: specialista BESIP
e-mail:
(dále též jen „objednatel“ nebo „TSK“)

Poskytovatel:
Dům dětí a mládeže Praha 6
se sídlem: U Boroviček 650/5, 163 00 Praha 6
IČO: 45241694
Poskytovatel není plátce DPH
Bankov
Č. účtu:
Zastoupen: ředitelem
Osoba oprávněná pro jednání ve věcích technických:
e-mail:

(dále též jen „poskytovatel“)

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) tuto smlouvu o poskytování služeb
(dále jen „smlouva“).

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je: Zajištění provozu Dětského dopravního hřiště v MČ Praha 6, ul. Na
Vypichu a pomoc při zajištění dopravní výchovy dětí v tomto regionu.

Poskytovatel se zavazuje v roce 2022:
1. zajišťovat provoz Dětského dopravního hřiště v Praze 6, ul. Na Vypichu, tzn. umožnit všem
organizovaným zájemcům ze základních škol (v případě volné kapacity i z mateřských škol
a školních družin) využívat dětské dopravní hřiště k praktické výuce dopravní výchovy



(minimálně 3 dny v týdnu), včetně zapůjčení dostupného vozového parku, a to ve prospěch
třetích stran bezúplatně.
2. poskytovat pomoc /spolupůsobit/ při zajišťování dopravní výchovy dětí a mládeže
v regionu Prahy 6.
3. poskytovat pomoc /spolupůsobit/ při zajišťování celostátně vyhlašovaných dětských
dopravně výchovných soutěží.
4. distribuovat v regionu Prahy 6 materiály s dopravně výchovnou tematikou pro děti.

Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za výše uvedené činnosti smluvní cenu dle čl.
III. Smlouvy.

III. Smluvní cena

1. Za poskytnutí služeb v rozsahu dle čl. II smlouvy sjednávají smluvní strany cenu ve výši
90.000,- Kč. Smluvní cena bude uhrazena objednatelem na základě dvou faktur ve stejné výši
45.000,- Kč předložených poskytovatelem a odsouhlasených objednatelem do 30.6.2022 a do
30.11.2022. K vyúčtování budou přiloženy doklady o odučených hodinách (Záznam o výuce
a výcviku na DDH). Poskytovatel prohlašuje, že není plátcem DPH.
2. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli cenu ve výši dohodnuté v čl. III., odstavec 1.
Právo fakturovat vznikne poskytovateli po poskytnutí služeb dle čl. II. ve výši dle odst. 1
tohoto článku.
3. Veškeré faktury musejí obsahovat náležitosti platné právní úpravy. V případě, že faktury
nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět
k doplnění; splatnost takovéto vrácené faktury v takovém případě nenastává
a lhůta splatnosti počíná běžet poté, co bude doručena faktura náležitě doplněna či opravena.
4. Smluvní strany souhlasí s použitím faktur vystavených na základě smlouvy výhradně v
elektronické podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdržena
elektronicky) - dále jen „Elektronická faktura“. Smluvní strany sjednávají, že věrohodnost
původu faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude zajištěna v souladu s
platnou právní úpravou. Poskytovatel je pov turu elektronicky, a to
výlučně e-mailem na e-mailovou adresu: Zaslání Elektronické
faktury poskytovatelem na jinou e-mailovou adresu než uvedenou v předchozí větě je
neúčinné. K odeslání Elektronické faktury je poskytovatel povinen využít pouze e-mailovou
adresu poskytovatele uvedenou pro tento účel ve smlouvě, jinak je zaslání Elektronické
faktury neúčinné s výjimkou, budou-li průvodní e-mail k Elektronické faktuře či Elektronická
faktura opatřeny zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou
pečetí poskytovatele. Elektronická faktura musí být objednateli zaslána vždy ve formátu PDF
a zároveň i ISDOC (ISDOCX), je-li to možné. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou
součástí daňového dokladu, budou zasílány objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG,
DOC, DOCx, XLS, XLSx. Elektronická faktura musí být opatřena zaručeným elektronickým
podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí, obojí založené na kvalifikovaném
certifikátu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické
transakce, ve znění pozdějších předpisů, kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním
z Ministerstvem vnitra akreditovaných poskytovatelů certifikačních služeb. Není-li
Elektronická faktura opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou
elektronickou pečetí ve smyslu předchozí věty nebo není-li takto opatřen alespoň průvodní e-
mail k Elektronické faktuře, musí být Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-
mailové adresy poskytovatele uvedené pro tento účel ve smlouvě, jehož přílohou je
Elektronická faktura. Elektronická faktura bude vyhotovena v četnosti 1 e-mail - 1
Elektronická faktura v samostatném souboru a její přílohy v samostatném souboru
(souborech). V případě, kdy bude zaslána objednateli Elektronická faktura, zavazuje se
poskytovatel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné podobě. Poskytovatel je povinen



 

 

odeslat objednateli fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5) pracovních dnů 
od vzniku jeho nároku na zaplacení Ceny.  Splatnost faktury je stanovena na 30 dní po 
převzetí faktury objednatelem.  
 

 
IV. Práva a povinnosti stran 

 
Objednatel má právo:  
1. Vyžadovat od poskytovatele informace a doklady o úkonech, které poskytovatel při plnění 
této smlouvy učinil a o jejich výsledcích. 
2. Kontrolovat věcnou správnost a účelnost poskytovatelem vynakládaných prostředků. 
3. Odstoupit od smlouvy v případě, že poskytovatel závažným způsobem nedodržuje obsah  
a podmínky této smlouvy. 
 
Poskytovatel je povinen: 
1. Podávat objednateli na jeho žádost zprávy o postupu a výsledcích při zabezpečování 
činností dle čl. I této smlouvy. 
2. Vynakládat peněžní prostředky poskytnuté objednatelem hospodárně a pouze na činnosti, 
které jsou předmětem plnění dle této smlouvy. 
3. Dvakrát ročně do 30. 6. 2022 a do 30. 11. 2022 (součást fakturace) nahlásit počty 
proškolených dětí.  
4.  Poskytovatel nese odpovědnost za bezpečnost dětí na provozovaném Dětském dopravním 
hřišti v Praze 6, Na Vypichu.  

 
V. Smluvní sankce 

 
1. V případě porušení jakékoliv smluvní povinnosti poskytovatele je objednatel oprávněn 

požadovat po poskytovateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každé jednotlivé 
porušení povinnosti a to i opakovaně.  Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od 
obdržení jejího předpisu poskytovatelem.  Celková výše smluvních pokut je omezena 
výší ceny za služby dle čl. III. odst. 1 smlouvy. 
 

2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn účtovat 
objednateli úrok z prodlení z dlužné částky v zákonné výši. 

 
 

VI. Změny a zrušení smlouvy 
 
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit, pokud nejde o případ oprávněného odstoupení od 
smlouvy, pouze výslovným písemným oboustranným ujednáním, podepsaným oprávněnými 
zástupci obou stran. 

 
 

VII. Další ujednání 
 

1. Pro odpovědnost za vady platí ustanovení § 2165 a násl. Občanského zákoníku. 
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a. s. (CES TSK) vedené 
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a. s., která je veřejně přístupná, a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy  
a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 



nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli podmínek.
3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

VIII. Compliance doložka a protikorupční doložka

1. Poskytovatel bere výslovně na vědomí Etický kodex pro dodavatele TSK a zavazuje se jej
při plnění této Smlouvy dodržovat, nebo zajistit dodržování odpovídajících povinností
ve stejném rozsahu na základě vlastního (jiného) etického kodexu. To se týká jak oblasti
obecných Compliance zásad TSK, tak i specifických požadavků vztahujících se k nulové
toleranci korupčního jednání a celkovému dodržování zásad slušnosti, poctivosti a dobrých
mravů

2. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že si je vědom kontrolních i sankčních oprávnění TSK
vyplývajících z Compliance doložky a protikorupční doložky; a že s nimi souhlasí.

3. Podrobně jsou práva a povinnosti Smluvních stran rozvedeny v příloze č. 1 – Compliance
doložka; a dále v příloze č. 2 – Protikorupční doložka. Obě tyto přílohy tvoří nedílnou
součást této Smlouvy.

IX. Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží dvě. V případě, že je smlouva uzavírána elektronicky za využití uznávaných
elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení smlouvy, na kterém jsou zaznamenány
uznávané elektronické podpisy zástupců obou smluvních stran.

2. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran
Občanským zákoníkem.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, v platném znění. Strany sjednávají, že uveřejnění smlouvy v registru smluv dle
předchozí věty zajistí objednatel.

V Praze dne: V Praze dne:

Za objednatele: Za poskytovatele:
Technická správa komunikací Dům dětí a mládeže v Praze 6
hl. m. Prahy, a. s.

vedoucí oddělení dopravních analýz
a DI koordinace

ředitel

(na základě pověření)


